
DATUM VERGADERING 20 m a a r t 2008 

AGENDAPUNTNUMMER 

KENMERK 1 

B0801796 

BESLUIT VV: 
VERLENGING PEILBESLUITEN 

H E 

waterschap 

Hollandse 
Delta 

DE VERENIGDE VERGADERING VAN WATERSCHAP HOLLANDSE DELTA; 

op voordracht van dijkgraaf en heemraden van waterschap Hollandse Delta 
d.d. 12 februari 2008; 

gezien net advies van de commissie Waterhuishouding en Waterzuivering van 3 
maart 2008; 

overwegende dat: 
- Genoemde vigerende peilbesluiten 'Develsluis en Slobbenoord', 'Kleineveld 

en Heerjansdamse Haven' en 'Oud- en Nieuwe Reijerwaard' binnen een jaar 
komen te vervallen; 
De huidige waterhuishoudkundige situatie is niet of weinig gewijzigd ten 
opzichte van de waterhuishoudkundige situatie ten ti jde van vaststelling; 
Het "Besluit van Goedkeuring" door de Gedeputeerde Staten van Zuid-
Holland genomen moet zijn voor de vervaldatums van de desbetreffende 
vigerende peilbesluiten; 

gelet op: 
- Wet op de waterhuishouding artikel 16, Verordening Waterbeheer Zuid-

Holland artikel 14, Waterschapswet artikel 77; 

B E S L U I T 

De Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland te verzoeken de geldigheid voor elk 
van bovengenoemde vigerende peilbesluiten te verlengen met de daarvoor 
geldende maximale verlengingstijd van 5 jaren. 

Dordrecht, 20 maart 2008. 

De Verenigde Vergadering voornoemd, 
secretaris-directeur, dijkgraaf, 

,m 
c drs. A.A. van Vliet. 


